ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в администрации городского поселения Игрим
пгт. Игрим

11.01.2022 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии
	КЕВ
	Заместитель главы администрации

	Зам.Председателя комиссии
	ХСА
	Заместитель главы администрации

	Секретарь комиссии
	СКЮ
	Ведущий специалист

	Члены комиссии
	АЮЛ
	Начальник правового отдела

	СМВ
	Начальник отдела по З и МХ

	ДИН
	Председатель совета депутатов городского поселения Игрим

СЛУШАЛИ:

Секретаря комиссии администрации городского поселения Игрим по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе:

1. В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Игрим и урегулированию конфликта интересов поступило уведомление от муниципального служащего:

- ЯИВ о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, а именно в качестве интервьюера обследования рабочий силы отдела статистики, труда, образования, науки и инновации Тюменьстат г. Ханты-Мансийск.
 РЕШИЛИ:
1 .В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», муниципальные служащие имеют право выполнять иную оплачиваемую работу, которая не приводит к конфликту интересов, то есть не создает ситуации, при которой личная заинтересованность муниципального служащего влияет или может повлиять на объективное исполнение им должностных обязанностей, разрешить выполнять иную оплачиваемую работу, а именно в качестве интервьюера обследования рабочий силы отдела статистики, труда, образования, науки и инновации Тюменьстат г .Ханты-Мансийск .
Председатель комиссии

КЕВ
Члены комиссии:

ХСА
СКЮ
АЮЛ
СМВ
ДИН